Edital Nº 12/2019, Retificado pelo Edital nº 14/2019, de 10 de junho de 2019, Direção Geral Campus João Pessoa.

12

ANEXO II

DECLARAÇÃO DE NÃO PENDÊNCIAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS JOÃO PESSOA

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que o servidor ___________

_______________________________________________________________,

Matrícula SIAPE nº ___________, ocupante do cargo _____________________,

no Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba/Campus João

Pessoa, não apresenta, até a presenta data, nenhuma pendência nesta

Diretoria/Departamento, para atendimento ao disposto no item 5.3 do Edital Nº

12/2019-DG, que trata do Programa de Apoio à Servidores para

Apresentação de Trabalhos em Eventos Educacionais, Científicos ou

Tecnológicos.

NADA CONSTA

DIPPED DDE DAPF

DATA : _____/_____/_____

DATA : _____/_____/_____

DATA : _____/_____/_____

CARIMBO E ASSINATURA

CARIMBO E ASSINATURA

CARIMBO E ASSINATURA